РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2023 г.                                                                                            №  19
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 24.06.2016 № 36 «Об утверждении Положения о комитете Администрации района по образованию»
В связи с переездом комитета по образованию и сменой фактического адреса, необходимостью внесения изменений Положение о комитете,   на основании части 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района
РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36.

2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение:
Изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36 на 1 л в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов
Изменения
в Положение о комитете Администрации
Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета
депутатов Шелаболихинского района
от 24.06.2016 № 36
Приняты решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «31» марта 2023 года № 19
Внести изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинско​го района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболи​хинского района от 24.06.2016 № 36, следующего содержания:

Пункт 1.2. Положения изложить в новой редакции:

«1.2. Юридический адрес комитета по образованию:659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, проезд Сибирский, 4.».

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

с. Шелаболиха

«31» марта 2023 года

№ 11